EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO DE ADESÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº CAD-00101-2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES – BAHIA.
CONTRATADO: CLÁUDIO SOUZA MOREIRA - MOBI BRINK, CNPJ nº 12.631.870/0001-48.
MODALIDADE DA DESPESA: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2024, GERENCIADA
PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA – BA BASE LEGAL: LEI FEDERAL
14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS E PLAYGROUNDS, PARA ATENDER
A NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES/BA. VALOR: R$ 30.971,39
(TRINTA MIL, NOVECENTOS E SETENTA E UM REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS).

BARRA DO MENDES - BA, 16 DE OUTUBRO DE 2024.

ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

		2024-10-29T11:02:49-0300